[image: image1.jpg]

Финансовое   управление Администрации

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

ПРИКАЗ
От 28 января 2022 года                                  №5
	О внесении изменений в  сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области на 2022 год  и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со статьями 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
      Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов по Отделу образования и молодежной политики Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области увеличив на сумму 2 142 780  (Два миллиона сто сорок две тысячи семьсот восемьдесят)  рублей 00 копеек (согласно уведомления № 8110188/2 от 28 января   2022г.;)
	Наименование
	Код главного распорядителя средств областного бюджета (прямого получателя)
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	Сумма до внесения изменений
	+/-
	Сумма после внесения изменений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	918

	110 174 550,00
	2 142 780,00
	112317330,00

	ОБРАЗОВАНИЕ
	918
	07

	101 565 100,00
	2 142 780,00
	103707880,00

	Общее образование
	918
	07
	02

	72 800 625,00
	2 142 780,00
	74943405,00

	Муниципальная программа "Развитие образования и молодежной политики в муниципальном образовании "Хиславичский район" Смоленской области"
	918
	07
	02
	01 0 00 00000

	72 640 625,00
	2 142 780,00
	74783405,00

	Комплекс процессных мероприятий "Обеспечение общедоступного бесплатного начального общего образования, основного общего, среднего общего образования"
	918
	07
	02
	01 4 02 00000

	70 267 132,00
	-451,24
	70 266 680,76

	Расходы на обеспечение деятельности  муниципальных учреждений
	918
	07
	02
	01 4 02 00150

	13 238 432,00
	-451,24
	13 237 980,76

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	918
	07
	02
	01 4 02 00150
	600
	13 238 432,00
	-451,24
	13 237 980,76

	Субсидии бюджетным учреждениям
	918
	07
	02
	01 4 02 00150
	610
	13 238 432,00
	-451,24
	13 237 980,76

	Комплекс процессных мероприятий "Организация оздоровления детей"
	918
	07
	02
	01 4 03 00000

	21 193,00
	2 143 231,24
	2 164 424,24

	Расходы на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях
	918
	07
	02
	01 4 03 L3040

	21 193,00
	2 143 231,24
	2 164 424,24

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	918
	07
	02
	01 4 03 L3040
	600
	21 193,00
	2 143 231,24
	2 164 424,24

	Субсидии бюджетным учреждениям
	918
	07
	02
	01 4 03 L3040
	610
	21 193,00
	2 143 231,24
	2 164 424,24

Начальник  Финансового управления                                            Н.И.Калистратова